

SKOCZYLAS B-COMPLEX 60 kapsułek

Cena: 35,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	PURELAB MAREK SKOCZYLAS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości SKOCZYLAS B-COMPLEX 60 kapsułek Niacyna, witamina B2, B1, B6 i B12 wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Kwas pantotenowy, niacyna, ryboflawina i witamina B12 przyczyniają się do redukcji zmęczenia i znużenia. Kwas foliowy, witamina B6 i B12 wspomagają układ odpornościowy. Witamina B1 (Tiamina): pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Witamina B2 (Ryboflawina): przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek, pomaga zachować zdrową skórę, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B3 (Niacyna): przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, pomaga zachować zdrową skórę, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B5 (Kwas pantotenowy): przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzebiegów, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie. Witamina B6: pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny, pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Witamina B12 (Kobalamina): przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Foliiany (Kwas foliowy): przyczyniają się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży, pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów, pomagają w prawidłowej produkcji krwi, pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, biorą udział w procesie podziału

komórek. **ZALETY:** starannie wyselekcjonowane źródło surowca zawiera substancje konserwujące, nie zawiera przeciwbrylaczynie, nie zawiera sztucznych barwników (przezroczysta kapsułka), czarna buteleczka zabezpiecza przed zniszczeniem substancji czynnych przez światło UV, kapsułka pochodzenia roślinnego. **Zalecane spożycie:** Spożywać 1 kapsułkę dziennie, przed posiłkiem, popijając wodą. **Ważne:** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki:** Ekstrakt z buraka ćwikłowego (Beta vulgaris L. subsp. vulgaris), ekstrakt z młodego jęczmienia (Hordeum vulgare), kapsułka (substancja glazurująca- hydroksypropylometyloceluloza), niacyna (amid kwasu nikotynowego), kwas paraaminobenzoowy (PABA), inozytol, kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), ryboflawina, witamina B6 (pirydoksal-5-fosforan), tiamina (chlorowodorek tiaminy), kwas foliowy (L-metylofolian wapnia), biotyna, witamina B12 (metylokobalamina). **Producent:** PURELAB Marek Skoczylas ul. Reformacka 635-026 Rzeszów